АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2020
	№
	61

п. Светлый
О направлении Проекта изменений
в Правила землепользования и застройки на утверждение

Светловской сельской Думой
       Руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Правил землепользования и застройки Светловского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденных решением Светловской сельской Думы от 26.04.2010 № 134, на основании протокола и итогового документа публичных слушаний от 09.11.2020 года, администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект изменений в Правила землепользования и застройки Светловского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области в Светловскую сельскую Думу на утверждение.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава  администрации

Светловского

сельского поселения

	              Л.В.Вычугжанина